
 

 
 

Prot. 1195/V.4 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

A tutto il personale 

Alle famiglie degli alunni 

Al Sindaco del 

Comune di Arienzo 

 

 

Visto il D.L. n. 6 del 23.2.2020; 

Visto il DPCM  del  04.03.2020; 

Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 9 marzo 2020 recante”Ulteriori misure 

urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da Covid-19”; 

Rilevata la necessità di dare puntuale applicazione delle misure di contenimento della diffusione  

               del Covid-19; 

 

COMUNICA 

 
- La sospensione delle attività didattiche delle scuole di ogni ordine e grado afferenti a 

questa istituzione scolastica, fino al 3 Aprile 2020.  

 

DISPONE 

 

- L’accesso agli uffici di segreteria al Plesso “Galilei” è consentito ESCLUSIVAMENTE 

PER CASI DI ASSOLUTA NECESSITÀ, INDIFFERIBILI ED IRRINUNCIABILI, 

rispettando rigorosamente gli orari di ricevimento, Martedì e Venerdì h 11:00 – 13:00.   

S’invita ad utilizzare i canali telematici e telefonici per tutte le richieste, inclusa la 

generazione di password per l’accesso al Registro Elettronico.  

NON E’ CONSENTITO L’ACCESSO AGLI ALTRI PLESSI SCOLASTICI.  

 

TEL. 0823745441 

 

ceic848004@istruzione.it 

 

Arienzo, 11.03.2020 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosa Prisco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, c.2, D..Lgs.n.39/93 

mailto:ceic848004@istruzione.it


 


